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Telefon

Nép 
választmányi ülés 

(sávolyon.
A Nemzeti Egység Pártja csá*  

volyi szervezetének nagy választ 
mánya vasárnap délelőtt tizenegy 
órakor Nehrlinger József elnöklete 
mellett üléstjartott, ami lyen dr. Mar
séba I Ferenc államtitkár, a kerület 
országgyűlési képviselője is részt 
vett.

Az elnöki megnyitó után dr. 
Marschall Ferenc szólalt fel s hang 
súlyozta, hogy ha valamikor szük
séges volt a nemzet összefogása, 
úgy ma az épen ezért fokozottan 
gondot kell fordítani a szervezetek 
gondos felépítésére és megerősíté
sére.

Most kell az egyformán gondol 
kodóknak egymásra találni és ösz- 
szefogni, amikor a titkos választó
jog behozatala előtt állunk.

A titkos választójog törvény lesz, 
de annak nem szabad a nemzet 
halálát jelenteni; biztosítani kell a 
régi nemzeti hagyományok, erköl
csi értékek megőrzését. Lesznek, 
akik kifogásolják majd, hogy nem 
eléggé általános a választójog; de 
ez ne vezessen senkii félre; akik ezt 
hirdetik, csak éket akarnak verni 
magyar és magyar közé.

Kéri a bácsmegyei szervezeteket, 
hogy erőteljes munkával tartsák 

fc ír apárt életet.
Majd arról beszélt, hogy a kor

mány folytatni fogja szociális és 
gazdasági irányzatú tevékenységét. 
A titkos választói joggal egyidejű
leg benyújtja majd a gazdasági 
munkások öregségi biztosításáról 
szóló törvényjavaslatot. Ezzel a tör
vénnyel igazolja a kormány, hogy 
az erőteljes szociális politikát tet
tekben gyakorolja. Nemcsak szociá
lis, de nemzeti érdek is, hogy az 
egész életén át becsületesen dolgozó 
munkás öreg napjaira is megkapja 
mindennapi kenyerét.

Az a munkás, aki megkapja mun 
kájának becsületes megélhetést 
biztosító — ellenértéket, az a mun
kás, aki nyugodtan gondolhat öreg 
korának munkatehetet len napjaira, 
egészen más, sokkal jobb munkát 
végez majd, amiből a gazdának is 
nagyobb haszna lesz Ezért kell, 
hogy a gazdák megnyugvással fo 
gadják azt a csekély terhel, mellyel
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az a munkások aggkori biztosítása 
jár.

A nyugellátásra jogot tartó mező
gazdasági munkások száma hatszáz- 
hatvanezer, A törvény életbelépése
kor már egy év múlva nyugdijai 
kap majd negyvenötezer munkás. 
A nyugdíjas mezőgazdasági munká
sok száma 1975 ben már el fogja 
érni a százezret.

Ennek a nyugdijtehernek fele a

Percekig tartó vihar tombolt egy felszólalás nyomán 
a város tegnapi közgyűlésén.

Dr. Szentgyörgyi Albert ünneplőié. — Dr. Pump Károly vihart kiváltó felszólalása.— 
Dr. Bernhart Sándor polgármester erélyeshangu válaszát a közgyűlés percekig tartó 

tapssal fogadta.
A törvényhatóság életében szinte 

példa óélkíil álló viharos közgyűlés 
zaj'olt le tegnap a városházán. A 
vihart egy felszólalás idez e elő, 
melynek módja és tendenciája nyil
vánvaló volt. Percekig viharzott a 
közgyűlés, — a bizottsági tagok a 
padokat vették, a közhekiáltások 
özöne fordult a felszólaló, — dr. 
Pump Károly — felé. Hosszú ideig 
tartott a vihar, mig végül helyre
állott a rend — és a közben beál 
lőtt áramszünet okozta sötétség után 
tovább folyhatott a vita.

A közgyűlést pontban négy óra 
kor nyitotta meg dr. Latinovits Já 
nos főispán. A tárgysorozat első 
pontjaként a polgármesteri jelentés 
ismertetésére került a sor, Gács 
Tibor aljegyző előadásában.

Dr. Szentgyörgyi Alber
tét jegyzőkönyvi kivo
nattal köszönti a köz
gyűlés.

A polgármesteri jelentés meleg 
szavakkal emlékezett meg dr. Szent 
györgyi professzornak a Nobel dij 
jal történt kitüntetéséről és a köz
gyűlés a polgármester előterjesztő 
sére elhatározta, hogy a világhírű 
tudósnak mélységes tiszteletét és 
hálás nagyrabecsülését fejezi ki és 
erről jegyzőkönyvi kivonattal érte- 
biti.

Meleg szavakkal emlékezett meg 
a jelentés ezután az időközben el
hunyt Welchner Lőrinc bizottsági 
tagról, majd a polgármesteri jelentés 
részletes beszámolóját adta a köz
igazgatás, a közegészségügy, a szó 
ciális és kulturális munkának és 
annak elért jelentős állomásainak.

Szerkesztő ;

BÍRÓ LÁSZLÓ

gazdákat terheli, a másik felét az 
állam viseli. A gazdákra eső teher 
ki fog tenni kataszteri holdanként 
mintegy 30—35 fillért. A kormány 
cselekvő készségéről azzal tesz ta
núbizonyságot, hogy a nyugdíj segé
lyezéssel nem vár tizenöt évig, ha
nem azonnal mpgkezdi.

Kell, hogy ez a tettre kész szoci
ális szellem a gazda munkaadók 
körében is érvényesüljön minden

A polgármesteri jelen
tés vitája.

A jelentéshez elsőnek Dunai Fri 
gyes szólott hozzá, aki köszönetét 
mondott az Alsóváros részére jutta
tott mélyfuratu kút létesítéséért, 
majd az erdei üdülő iskola letesi 
tése kapcsán azt kívánta, hogy a 
gyermekek kiszállításáért a Mávaut- 
nak fizetendő évi 1500 pengőt két 
év alatt tartalékolva és azt a fela 
jánlásokkal kiegészítve, az iskolát 
hálótermekkel lássák el.

A következő felszólaló dr. Pump 
Károly volt, aki beszédének első 
részében szintén az erdei üdülőis
kola kérdésével foglalkozott. Miután 
az erdei üdülő iskola csak 15 év 
tartamára nyert a Lőkerlben hajié 
kot, a város már jóelőre gondos 
kodjék annak leendő végleges el 
helyezésétől.

Ebben a pillanatban az áram
szünet következtében sötétség bo 
rul a közgyűlési teremre. Dr. Pump 
Károly félbeszakítja beszédét, de 
aztán az elnöki asztalra került, há 
rom szál gyertya gyér világítása 
mellett tovább folytatja felszólalását.

Kitör a vihar, mely 
percekig tombol a köz
gyűlési teremben.

Még szól a szellemi inségmunká 
sok alkalmazásáról és kifogásolja a 
női munkaerők alkalmazását. Majd 
rátér felszólalásának arra a részére, 
mely a példa nélkül álló vihart ki
váltotta.

Ismeretes, hogy Pestuka Ferenc 
az Iparteslület elnöke legutóbb visz 
szahonositásál kérte. Dr, Pump Ká
roly felszólalásában ezt tette szóvá.

ELŐFIZETÉSI ÁRAK :
Negyedévre helyben és vidéken 6 P 
Egy hónapra „ „ 2 P

vonatkozásban, mert igv tudjuk a 
nemzeti gondolatot igazán teljessé 
tenni.

Végül azzal a felhívással fejezte 
be beszédéi, hogy a ma élő gazlár- 
sadalom érezze a jövőért való fele
lősséget is, unokái boldogulása ér
dekében már most segítse elő a ke
resztényi gondolatnak megfelelő 
szociális igazság érvényesülését.

Miután Pustuka Ferenc, — mondja 
j — nem magyar állampolgár, igy a 
I törvény hatósági bizottság tagja sem 
. lehet, de nem maradhat az Ipartes- 
i lület elnöke sem.

Dr. Pump Károly szavaira zaj tör 
ki. Minden oldalról hallatszanak a 
felkiáltások :

— Hogy beszélhet igy I
-- Eláll I
— Üljön le I
És mikor kivörösödött arcost az

zal folytatja dr. Pump Károly sza
vait, hogy Pestukának nem volt joga 
a polgármestert installáló közgyűlé
sen kiáltani a platzra és egy bizo
nyos oldal felé azt az intelmet in
tézni, hogy azok pedig tűnjenek el 
a porondról, végleg felborul a rend.

— Elég volt I — röpködnek a 
felkiáltások a szónok felé.

A bizottsági tagok a padokat 
verik, a közbekiáltások özöne 
valóságos hangzavart Idéz 

elő a teremben.

Mindössze annyi vehető ki, amint 
dr. Pump Károly előrehajolva vér
vörös arccal kiáltja az elnöki emel
vény felé :

— Minden egyes választást meg
fogok fellebbezni a közigazgatási 
bírósághoz I

Dr Pump Károly ezzel elfoglalja 
helyét. A közgyűlési terem vihar
zása is elül és vitéz Bessenyői Miklós 
teljes csendben jelenti ki, hogy az 
erdei üdülőiskolával kapcsolatosan 
lehet, hogy tizenöt év múlva a Cél
lövő Társulat mint a felajánlást, úgy 
a meghosszabbítást is megfogja adni.

Dunai Frigyes dr. Pump Károly 
felszólalására reflektálva kijelenti,
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bízza a feli-» • ip t<s■■•t'--.
UZt, I. it V 'l • /! p| jl'k . ti!, h ü ' !>• ■> 
az I fokú ip h s • hi. ! ot ‘ bi ■
latot mond mi, P- ti’ .. F r • c 
bek e > Baja s/tt’- , ’ i t
vei. < d ti <‘s a h .b ott a m r 
bo.■ ' g i-.ö: :.-k ! ■ bt tco'l
végig. (T. ps.)

Dr. Nicoi. u« B i-i í • • l’-a
lilán, aki a niuze i d -ó-
lolt. Ferró Józ-f a nyngdot ok 
elbocsá jtását köve '■ ''a városi s < I 
gáláiból -s i- n •' 1 P .1 •.!; u ca
kikövez á-■' <irgetl ■?. V-.'.-i! 1 ra
kárt f Ivih^o-ilásf, az i n imá
iig munkadij-tk e;' riőrzéséh az. I 
fokú ipsrhatóságnak joga v . ?

Dr, Pump Károlv ujibb f I'/óh- 
lása u'án dr. Erns.-l Ljos világította 
meg jogi szempontból Pestül.a F<*  
|.-nc vi*«/ahono:  itási agyéi, majd 
az elhangzott felszólalásokra dr. 
B’rnli rt Sin dór pc Igármester vá
laszolt.

A polgármester válasza.
A polgármester elsősorban icöszö 

netet mondod Dunai Frigyesnek, 
hogy felszólalása kapcsán köszöne
tét mondhat a város közönségének 
nemesszivü áldozat készségéért,
mellyel az erdei üdülőiskola 
berendezést re s/iikség- s tízezer 
pengő összegyűlt, d-- a város ko 
moly segítség*!  v r az állami sors
jegy jövedelméből, mely a kormány
zó áltál keiül szociális célok meg 
segítése végett elosztásra. Erre az 
adományra a város komoly i < re*,  t 
is bír. D . Pump Károlynak az er
dei üd őiikola jövőbeni e:he'v‘zé 
sét illető aggodalmai! nem os.tja. 
Ferró Józsefnek viszont kij lenti, 
magi is álérzi a sporttelep körüli 
utak tarthatatlanságát és azon lesz, 
hogy t.z rövid időn b lül rendezés 
ala kerüljön.

Megemlékezett dr. Bernhatl Sán
dor az ifjü'-ág <'hc lyezked-s nek 
problémájáról is. A fiatalság alatt 
azonban nem csak a félti .k élten 
iendők, — de a nők is. A k -rjvér, 
— mondotta emelkedett hangon f. 
polgármester — nem csak a fiuk?,

U i • -
latyak

imffl
. ré>.z, órás és müöt' ö-nel.

és aM^kka
valaszlékb

Ó , . érjavitások, ni éksze
rek, ó- ös es vésesi munkák 
szakszói ü kivitelben cs ol- 

n kés z ii I n e k.

d • lányoké is Ami'. m i fi ital 
sí.; '.óv! tei. -- lovagiallan eljárás. 
Egy s női n.u -.kiieiők kinevezéséért 
különben sem tartozom f.b. esség 
g mei z di : i ■ cion i < j -‘i.m

! -s gyedül munkájukért v-g\ok 
f- b lő.--. (N ’g” t i> )

Nem vagyok hajlandó...
M-íjd rákit a polgármester Pes

i íu! Ferenc bizottsági tagságára.
- bt egy különös jogi helyzetiéi

i állunk szvmb., — mcndoila ; pol
I gár mester — is ha ezt egy romár, 

szerb vagy cseh teszi s? vá r'lr tő,

da hogy eit egy magyar e • 
bér cseiekszi. az meiuo vált

hat ki csodálkozást.

Tomboló t.-ps fog dja a polgár
mester szavii', m ly elnyomja d;. 
Pump Károlv •>’> bvki-ilt ‘s t C . 
annyi érthető, hogy újból bejelenti,

Sötétség borult az este Bajára 
éi a megyére.

Mi volt az o?.a az áramszünetnek?
A szokatlanul enyhe decemberi 

időjáiás az. utóbbi napol.r> n ktlle 
mellen üzem <n arokat okozott első 
sorban oz állami telefon vezetékek
ig n, n .jd pedig a n -gyfeszültsegü 
távvezetéken.

A még szombat éjjel esett csővel 

f. II-bbezni fog a kő.-igaz.g ’ási bíró
sághoz.

A taps előliével dr. B rnhart 
Sodor polgárim ster folytatja sza 

i- vail :
— Ami Pestuka Ferii.c törvény

hatósági bizottsági tagságát illeti ki 
i jelentem, hogy mint magvar ember 

a kívánt eliárás megindítását nem 
te zeni in< g

Ujibb lí.ps fogadja dr. Berrihart 
Sándor kijJ ülését és miközben a 
po'gármi-st-r beszéd l befejezve 11- 
íoglólja h yéf, a bizottsági tagok 
tapsa percekig köszönti.

A közgyűlés ezután elfogadta a 
polgái mesteri jelentést és rátért a 

; tárgysorozat többi pontjának lelár- 
gyalá'ára, megejtve az albi/odsági 
tagválas/Másoltai.

■ A közgyűlés este háromnegyed 
i hét órakor ért végit.

kevert hó rátapadt a vezetékekre, 
majd P'dig erősen ráfagyotl. A he- 
lyenkint igen erős jégréteg egy he
lyen a komló bajai távvezetéket el 
szakitolta, amelynek kijavítása fő
kép az erősen ráfagyott jégnek le 
verése mialt több órát igényelt.

Karácsonyra s
C S A K "

cipőt,
hócipőt,

sárcipőt.

Bár a lég .. p: ; p folyamán az 
ídl .f.d i ■ ' ■ ' ■! I vezeték k

j nagyj -b d ma- • • i voltak, teg
nap • s •> i-. ,e‘ h ! a megenyhült 
az idő s a i ;d . bök le; sése foly 
tán i m <lie; neli záilhlok,
majd | dig te |e / Iái 1: <. Ivtke. ett 
abbr-l k f. ból •.•. h--gy két n.gyfe- 
sz.ü! tj'i \<’/.teks.a! egymásbafo- 
nódod.

A I . izem • r- lói tegnap es 
te 10 oiako inii • > irányba is ki 
vonulta , a '.ai‘< - -kékre és egész 
éjszak a ál t i o g ■ i nehéz mun 
kav.d -na leg'H-h. .került az ösz- 
szes d , ói.,.di I I íonvezetéket ki 
jdvitim •> a 35000 voltos távveze
tek ku ■•!>(' Ic h. I ■ n lévő zárlato 
kát kiküszöbölni.

A muiikalütok I ; i -ntősen meg 
nebcziiet. -, h< gy telefonvezetékek 
lohb h j o m _ . illek, az érint
ke/ s úgy a l<.-m; i villamosköz- 
poull. I, mint a la vezetéken dől 
jiozo s • mely/., tid rendkívül körül
ményes \ot

i M i regg. Ir a távvezetéket sike
rült <)ly; n állapo b« hozni, hogyha 
az időjatás valioni újabb meglepe
tést nem hoz, u^y az áramszolgál
tatás folytonossága most már bizto 
sifoltnak látszik.

Játékokat 
a legnagyobb választékból 

oicsón 
FISCHER-töl! 
NÉZZE MEG Khi.'UtATAINKAT! ■

_ r u h a. ü z 1 t Baja. 
Női telil<ab3U:< i.a y v lasztékban, 
egyes modellek. Kési téifiüitsnyök. 
felállók stb. ízléses kivitelben, jó 
minőségem, közismert szolid árban.

ELSŐRENDŰ MÉRTÉK UTÁNI URISZABÓSÁG.

fárfi—női kalap és divatáru üzlete Baja
(URÁNIA PALOTA)

Olcsó bavezetö árak úri divatcikkekben.
kalapformalAs.
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A teljes siker 
jegyé ben sa jtott is a 

HONSz szombati 
hangverseny

Szombaton este előkelő közönség 
j. I. nlétébcn tailotlák meg a HONSz. 
b j.i csoportjának hangversenyei, 
amely úgy anyagi, mint erkölcsi 
szempontból kitűnően sikerült. A 
Nemzeti Szálloda hangverseny termet 
c«aknem zsúfolásig megtöltötte az 
előkelő közönség. Nagv hatást vél
te ti ki vitéz Temesy Ákos nyug 
ezr d?s, vi ézi szék kapitány mély 
igazságokat, magas gondolatokat 
la.lalmazó bevezető beszéde.

A szereplő vendégművészek mind 
egvike és pedig Kitnei Irén, .-z 
Op-r>.ház volt tagja, Gödry Kató, a 
bécsi Operaház. volt tagja elbűvöl 
lék a Közönséget hangjukkal, <nek 
ludasukkal és nagyszerű műsoruk
kal. S.ép sikerük volt énekszáma
ikkal Kiró Ottó dr. n ik és Schnei- 
der János dr. ösztöndíjas operaéne
kesnek, azonkívül a kél jeles zene 
szerző karmesternek: Ábrányi Ala
josnak és Herr Györgynek.

Karácsonyra 
bármit 

csak F35CMER-töl!
Cit>o<lxtet:
Grif Zichy Bídog tér 4. szám.

DivatiizSet:
Báró Eötvös utca 2. szám.

■- ~3tJ

Fűző, haskötő, melltartó,
[ Éli ■ sné Jakab Eszti 

f iizö a-a a l o n J ■' ba n. (Baja. Uiáala-palflta) 
í;Í SELYEM FEHÉRNEMŰKN '.GYVÁI 'SZTÉK \

A’aMV :s! C’**?ó ö»3k! TUrtitás !

FIATAL

h» itt sertések
LEVÁGÁSRA

eladók
Cím: Rédey-tejüzem.

Megérkezett Schermann Ka- 
faei pszichografoiógus tanít
ványa, Szenes &r:dor grafo

lógus.
Ne vegyen fel üzemébe személy 
zetet mindaddig, amíg alkalma
zottjának írását nem elemezted.

Külföldön és egyes helyeken ma 
már hazánkban is divatba jött, 
hogy gyárak és nagykereskedők 
mindadd'g nem alkalmaznak 
mélyzetet, amíg Írásaikat a 
grafo'ógusa ál nem vizsgálja. így 
azután a tudományos grafológia 
több Ízben volt segítségére a kenyér
adónak. Nincs is olt hiba, ahol a 
cég grafológusa megvizsgálja a meg 
bizhatatlan elemek Írását. Bebizo 
nyosodoll és elismeri lény az, főleg 
külföldön, hogy a grafológia teljes 
mértékben megbízható és kétoldalú 
fontossággal bit. /Íz egyik fontos
sága <i tudományos grafológiának 
az, /i-.v a nagy munkanélküliség 
mellel! helyhez és kenyérhez jutást

SZP-

CPg

állal 
illán 
tönk 
uira

S: nes

December hó 22-én és 23-án

Csak tizenhat éven felülieknek engedélyezve!

ad a becsületei és tisztességes em
bernek, mig másrészt hasznos'ag
gal bir a kenyéradónak, aki lis t. b 1 
jön azzal, hogy az általa akceptált 
személyzete megbízható. És olt, 
aholy nem alkalmaznak grafológust, 
amint azt a hosszú éves tapaszta
latok igazollak, e személy, el között 
levő ni/gbi h la! an elemek 
egyik károsodás éti a másik 
a kenyéradói, söl sokszor a 
szélére is juttatják. Tekintettel 
hogy varosunkba érkezett
Andor, az országosan jól ismert és 
jó hírnévnek örvendő gr filológus, 
aki mindenkinek kézírásából meg- 
állapítja képességéi jelle:::. !, tehet
séget és megbízhatóságát, múltját, 
helyes érvény ez iilvsi lehetőséget ny ujl 
meglevő es megkötendő házasság
ban, módjában aíl a helybeli ke
reskedőinknek személyzeteik írása
ikat a grufológusn il elemezletni. /I 
grafológus fogad egész nap lakásári, 
Attila u. 14 szám alatt. Egy elem
zés ára 1 pengő.

LEGSZEBB KARSCICNY! 
AJÁNDÉK 

a Zsolnay-gyárak
világhírű E 0 S I N dísztárgyai 
eredeti gyári áron kapható 

Schnetzer Ernő

A VOLGA HAJÓSA
Gyönyörű orosz tárgyú filmdráma 12 felvonásban.

üveg és porcellán üzletében.
Alapítva 1862. BAJA Tel. 5 53.

— Kinevezték d^vodl
községi OIWOSÍ. A belügyminiszter 
dt. Os.li ein-»t Gézát Dávodra köz
ségi orvossá kinevezte.

— A Stefánia Szövetség karé 
csoriyi ünnepsége a S cíánia 
S-..vvls'-g let-n <p délután meghitt 
üi iopsíg kervlílipn busz többgyer
mekes .n'.á' |tilan.i.-ou szrtt- 
c r.ns <> juttatásaval. Az ü-mepségen 
vit./. dr. Ztkány Andor m. kir. 
lií'iiföorvus tartott beszédet.

Gyomor , bél-, vese , máj
éi epeliólya^bete^ek szív esen
isznak t epgelenk . ni • gy egv pohár 
lermesze'es ,,f 
tüvi/.vi, mert annak 
biztos, igen enyhe s 
kelle ne*!;.  Kérd ezze rn< g orvosát.

— Féltékenységből késsel tá
madt menyasszonyára, majd Ön
gyilkos lett. Gedö Ferenc bony
hádi legény szerelemféltésböl késsel 
támadt menyasszonyára. A jelen
lévők megakadályoztak a merény
letet, mire Gedő elmenekült. Később 
heresóval megmérgezle magát hal
dokolva vitték kórházba.

— Szilveszteri estély a Kaszi
nóban. A Nemz'ti Kaszinó de
cember 3l-én este 9 órakor rende- 
zi hagyományos szilveszleii estélyét 
mely miridn idényben a legelőke
lőbb és a legsikerültebb mulatságok 
egyike.

Ferenc József kese- 
hatása gyors 
ezért n gyón

Főszerepben :

Charles Vanel és Vera Koréne.
Kiegészítés :

JACK HOLT ezidei egyetlen bravurfílmje, a

P o k h a j o
izgalmas kalando. film 6 felv.

Híradó.

Cipók, harisnyák, hÓCÍPÖk. 
nyakkendők, r i d i k ü 1 ö k

Búzás
Hitelbank palota : Telefon 523.

nagy választékban olcsón kaphatók
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NINCS ÖN ELŐTT TÖBBÉ TITOK,
mert ilt az alkalom. hogy a tudományos « K 2^ • V *«V  xi í W

utján, akár s.ijál írása, vagy hozzátartozóinak irá-ai alapi in nx-gludia 
jellemót, múltját, jelenét és az elkövetkezendő eseményeit, érvé- 

____ ______ _____ ____~__ ______ ____________ ______________ írnyesülcsét keresse fel Atilla utca 14. sz. alatt
SZENES ANDOR ÍRÓ ÉS GRAFOLÓGUST

önzetlen tanácsol ksp : Háía<,4Si, szerelmi, ín,dasífii, anyagi, pályaválasztás és más .ivekbe,.. - Fontos és nélkülözhetetlen házasulandóknak is.
FOGAD ; egész nap vasár- és ünnepnap is. — Egy cletn/es ura l pengő.

Dugulás és rranyeres bán
talmaz, különféle gyomor- és 
bélzavarok, máj és lépduziadás, 
a has állandó puffedtsága és a 
rel:es7izom gvakori feltolódása, 
hát és derékfájás ellen a régbe- 
vált t> ■ • ébz-'es „Ferenc József**  
keseríiviz, kisebb adagokba elosztva 
naponta többször hévévé hathatós 
segi'^ég’t nyújt Kérdezze meg or
vosát.

SZÍNHÁZ.

Mágnás Miska.
Ezuital az áramszünet volt a fő 

szereplő és a kényszerűségből két 
reflektor kikölcsönzésével lefolyt 
előadás újabb sikerét hozta Vértes 
Nellynek, Károlyi Jutkának, Szabó 
Sándornak, Sass Imrének, Vértes 
nek és a teljes operettegyüttesnek.

Kedden este általános köz
kívánatra Heltai Jenő verses víg 
játéka a „Néma levente" kerül 
színre utoljára a szezonban.

Szerdán este rendes helyárakkal 
kelten egy jeggyel 3:1 a szerelem 
javára.

Csütörtök este a Nyitott ablak 
cimü katonabohózat.

— A legszebb karácsonyi aján
dék a fénykép! — Varga fotó 
vezet Felvételek borús időben 
is. Vasárnap egész napon át 
nyitva.

Lapudíájdonoa i
Or. KW É? V IFHE i

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig é, 
vasárnap d. u. nyitva
Dec 2O-tól dec. 27-ig

GYARMATI EMIL 
Dr. MAKRAY LÁSZLÓ 

gyógyszertára

A Duna Általános
Biztosító Társaság
bajai főügynöksége
Szent István-tér 5. szám.

Foglalkozik a biztosítás min
den ágazatával 70 év óta 
áll a magyHr közönség szol 
gálatában.

>3 Karácsonyi játékok
óriási választékban és 
kiváló minőségben

filléres árért kaphatók
Utry Pál Fiainál Baja, Tel. 280.

J Ha tüzelését

! olcsóbbá akarja lenni, 
használjon drága fa he

S Ivett kiválóan alkalmas
DOROGI

| SAJTOLT KOKSZOT
DOROGI

TOJÁSSZENET 
a Legmagasabb hőértékü gázgyári koksz 

[l| Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva,
fii Akác müfa, akác-oszlopok minden méretben,

j G r ü nh út és Tár s a
I szénnagykereskedő. Baja, Tel, 160.

1758611937. tk. sz.

Hirdetmény.
A bajai kir járásbíróság mint 

telekkönyvi hatóság közhírré (eszi, 
hogy a Baja—Bezdán—Zombor— 
Apafin—szondi helyiérdekű vasút 
magyar fennhatóság alatt maradt 
Baja — hercegszántói részéhez Nagy- 
baracska község határában pótló 
lag kisajátítóit földterületekről ké
szített zármunkálal hitelesítése el
rendeltetett és annak hitelesítésére 
Nagybaracskai szőlők vasúti meg
állóhelyre 1938. évi január hó 5. 
napjának délelőtt 10 órája tűzetett 
ki.

A hilelesitendő kisajátítási terv
rajz, és egyéni kimutatás egyik példá
nyát az érdekeltek a telekköyvi ha
tóságnál 1937. december hó 27. 
napjáig megtekinthetik

Az érdekellek úgy a kisajátított 
földterületek mennyisége, mint a 
kártalanítási vagy kisajátítási ősz- 
szeg kiszámítása, valamint a vasút- 
vállalat ingatlanaira vonatkozó 
szolgalmak vagy jogosultságok ellen 
nelaláni kifogásaikat a fentebbi 
határidőben és helyen a hitelesítő bi
zottságnak elöler/eszthelik.

Az érdekellek elmaradása a hi
telesítést nem gátolja.

Baja, 1937. november 30 án. 
Pogonyl s. k. 
kir. járásbiró.

A kiadnány hiteléül : 
Hallási Magda 

kezelő.

7000 kalőriás 
komlói uj szérelt 

kovácsszén 
legmagasabb íütőértékü 

és legkisebb hamutartalmu 
minden mennyiségben beszerezhető 

értés
Baj a, Ferenciek-tere 2.

Tartóshullám és
hajfestés mestere

Szénkereske
delmi r.-t.

Hideg és meleg 
ételek 

fajborok, Havasréti Pál 
vendéglőjében, Kossuth 
Lajos-utca 19. (A volt 
Grünfelder-féle vendég
lő.) Figyelmes kiszol
gálás, olcsó árak.

Olcsó árak. Szolid munka.

Schaffler Antal
kárpitos, díszítő és 
paplanos mester.

PROHÁSZKA UTCA 2 SZÁM.

(a régi posta épületben)

30 éves gyakorlattal a kárpilosés 
paplanos ipar minden ágat töké

letesen műveli.

I Kemény hölgyfodrász

Megrendelésre házhoz szállítunk:

Akác Tölgy 9ySzil
Nyár... 

Fűz
hasáb, gömb és aprított tűzifát.

Ia száraz áru.
Régi, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia
Haary°naldudlV «-Telefon-195. Sz^János"^

Nyomatott Bakanak él Goldberger kÖQyvnyMidáiában. Báján.


